Bern. fer.
ſi, in nat.
Dominis.

Propt. 27.

Daniel.
2.3. & 4.

Matt. 5.
8.
Hebr. 12.
14.

Gre. kom.
in Euag.

P/a.137.
6.Zachar.
8. 3.

perbiā miserabiliter corrunt, & à Domino, qui superbum Angelum sustinere nō potuit, cum indignatione pellantur. Quare summopere omnibus virtutib[us] spiritualibus amplectenda est, sed illis praeceps qui ad diuinam familiaritatem aspirant. Nam excellens Dominus, & humilia respicit.] hoc est, oculis misericordia videt, & cælestibus benedictionibus dedit: superbis verò sua beneficia denegat, quia alta à longe cognoscit.

Post acquisitionem tandem virtutū diuina præsentia exoptanda est, & facies Domini eximio conatu, & contentione, quæreda, ita ut huius vitæ secessor in omnibus suis operibus dicere possit: Vivit Dominus in cuius conspectu sto.] Nemo enim eius consuetudine viritur, quæ absentem esse cognoscit. Vnde qui Deum intus in animo præsentem non cogitat, haud quamquam poterit eius conuertere latari. Hæc iugis cogitatio Dei mirum est, quæ efficaciter animam ad contemplationem disponat. Quod certè Dominus per Zacharium euidenter expressit. Reuersus (inquit) sum ad Sion, & habitabo in medio Ierusalem; & vocabitur Ierusalem ciuitas veritatis, & mons Domini exercituum, mons Domini sanctificatus.] Reuertitur enim Dominus ad Sion, cùm mitteret animæ, sua præsentia, & affidua memoriæ, ei desiderium immittit. Habitat in medio Ierusalē, cùm iugem sui memoriam, diu desideratam, concedit, & se tamquā in medio cordis habitantem videre permittit. Tunc vocabitur anima ciuitas veritatis, & mons sanctificatus, quia ad notitiam veritatis, per contemplationem effertur, & quasi templum Domini, in quo cultus eius viget, constitutur. Laboret itaque anima in adipiscenda ista memoria Dei, qua & timorem diuinum conseruans, & charitatem accendens, & iudicem omnium cogitationum, & operum astantem, & prospicientem considerans, nihil noxiū, nihil vanum, aut otiosum admittet. Rebus autem vanis purgata, & creaturis vacua, Domini cogitatione sincerissima, & purissimo amore replebitur. Sex ergo collegimus adiumenta vitæ contemplatiæ. Primum ex parte Dei, nimirum eius vocatio, qua nonnullas animas, mō & plarimas, ad hoc vitæ genus misericorditer trahit; quinque vero, ex parte nostræ, non sine gratia, atq[ue] auxilio Dei. Ista autem sunt: puritas intentionis; amor silentij, & quietis; cura mortificationis; exercitatio virtutis; & affidua memoria Creatoris: sine quibus frustra entetur quis interioribus studiis perseveranter intendere, & vitam contemplatiæ sine intermissione possidere.